
Curso: 3er año “B” 

 

 

ESPACIO CURRICULAR DOCENTE TITULAR (Mail) DOCENTE SUPLENTE (Mail) 

GEOGRAFIA Rossi Lorena 
lrossi@delasagradafamilia.ar 
 

 

MATEMATICA Peinado María Noel 
mpeinado@delasagradafamilia.ar 
 

 

EDUCACION 
TECNOLOGICA 

Mercau Jimena 
jmercau@delasagradafamilia.ar 
 

 

QUIMICA Bini Mattea Jesica 
jbini@delasagradafamilia.ar 
 

 

HISTORIA Córdoba Bruno 
ccordoba@delasagradafamilia.ar 
 

 

EDUCACION ARTISTICA 
(Plástica) 

Faiad Zulma 
zfaiad@delasagradafamilia.ar 
 

 

EDUCACION ARTISTICA 
(Música) 

Rodríguez Gabriela 
vrodriguez@delasagradafamilia.ar 
 

 

EDUCACION FISICA Molla Laura 
lmolla@delasagradafamilia.ar 
 

Ebole Matías 
mebole@delasagradafamilia.ar 

LENGUA Mansilla Melisa 
mmansilla@delasagradafamilia.ar 
 

 

INGLES Romero Cecilia 
cromeroperessin@delasagradafamilia.ar 
 

 

F.V.T González Eva 
egonzalez@delasagradafamilia.ar 
 

 

FISICA Bini Mattea Jesica 
jbini@delasagradafamilia.ar 
 

 

FORMACION CRISTIANA 
 

Ortiz Deysi 
dortiz@delasagradafamilia.ar 
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